
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 23.07.24 0:17:34

eshop@losan.cz
417 562 681

REPRODUKTORY LOGITECH Z313

Cena celkem: 1 249 Kč
 (bez DPH: 1 033 Kč)
Běžná cena: 1 374 Kč
Ušetříte: 125 Kč
Kód zboží: REPL6220
Part No.: 980-000413
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech Z313

Posloucháte hudbu a zvuk online videa, sledujete filmy a televizi v počítači. Vestavěný počítačový zvuk však nenabízí
uspokojivý zážitek. Proto představujeme reproduktorový systém Z313, který nabízí snadný způsob odpočinku při poslechu
hudby. Jeho praktický ovládací panel usnadňuje ovládání hlasitosti i připojení sluchátek. Výkon 25 W vyplní místnost
výrazným a vyváženým zvukem. Kompaktní subwoofer lze umístit do stísněného prostoru, a díky hlubším basům si můžete
vychutnat rytmus.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 25 W

Frekvenční rozsah: 48 Hz - 20 kHz

Barva: černá


